

### **Dziewczyny z szkoły podstawowej z Chobrzan 3 miejsce w Polsce**

Ogromny sukces odnieśli młodzi siatkarze z Chobrzan. Mała miejscowość w gminie Samborzec dokonała rzeczy niebywalej zajmując 3 miejsce w kategorii szkół podstawowych dziewcząt w Polsce , oraz bardzo wysokie 5 miejsce w kategorii chłopców.

W dniach 25-28 maja dziewczęta i chłopcy ze Szkoły Podstawowej z Chobrzan reprezentowali województwo świętokrzyskie ( aktualni mistrzowie województwa 2017 Szkół Podstawowych ) w igrzyskach młodzieży szkolnej w Mini Piłce Siatkowej w Głuchołazach . W turnieju uczestniczyło 16 zespołów ( mistrzów województw ) . Dziewczęta z Chobrzan w pierwszej fazie rozgrywek trafiły do grupy czterozespołowej , w której zajęły I miejsce , awansując do pierwszej ósemki . W drugim etapie rozgrywek zajęły II miejsce , przegrywając z zespołem z Łodzi . W meczu o finał zagrały z I miejscem grupy B – Krakowem , przegrywając po dość wyrównanej walce 0:2 . W starciu o brąz , po raz drugi spotkały się z ekipą z Łodzi , tym razem nasze dziewczęta nie dały szans rywalkom , wygrywając w tie breaku 2:1 .

Chłopcy na igrzyskach rozegrali 7 meczy wygrywając 5 ,doznając 2 porażek w tie breaku z Tomaszowem Mazowieckim oraz Elblągiem minimalnie do 14 i 13. W meczu o 5 miejsce spotkali się z ekipa z Suwałk wygrywając również w tie breaku 2:1.

Jestem bardzo dumny z sukcesu powiedział Piotr Głowacki, w życiu nie spodziewałem się zajdziemy tak daleko, zdobycie medalu mistrzostw polski jest dla mnie ukoronowaniem mojej pracy szkoleniowca .Rywalizowaliśmy z najlepszymi zespołami w Polsce jak równy z równym, bardzo niewiele zabrakło chłopcom do strefy medalowej, przegraliśmy mecz o awans z Elblągiem 16:14 w tie breaku. Dziewczeta z meczu na mecz grały coraz lepiej i pewniej, cieszyłem się widząc je jak sobie radzą z stresem meczowym grając bardzo z koncentrowane , bez respektu dla żadnego przeciwnika, popełniając bardzo mało błędów własnych. Chciałbym bardzo podziękować Dyrekcji szkoły za pomoc , wsparcie i zrozumienie potrzeb wynikających w realizacji szkolenia siatkarskiego ,oraz władzom gminy Samborzec za poniesienie kosztów związanych z wyjazdem na mistrzostwa.

Kolejność końcowa Mistrzostw Polski chłopców :1- miejsce Sp 15 Jastrzębie –Żory , 2 miejsce Sp 7 Krotoszyn, 3- miejsce- Sp Tomaszów Mazowiecki, 4- miejsce Sp 19 Elbląg , 5 – miejsce Sp Chobrzany, 6 – miejsce Sp 10 Suwałki, 7- miejsce Sp 2 Milicz, 8- miejsce Sp 3 Gubin, 9- miejsce Sp 5 Grudziądz, 10 – miejsce Sp 42 Gdańsk, 11- miejsce Sp 11 Kędzierzyn – Koźle, 12- miejsce, Sp 5 Wyszaków, 13- miejsce, Sp 2 Brzesko. 14- miejsce Sp Nałęczów, 15- miejsceSp 3 Leżajsk, 16- miejsce Sp 4 Wałcz.